


[bookmark: OLE_LINK6]附件1
石阡县2020年城区学校公开选调
专任教师职数表
	学  校
	职位及职数

	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	舞蹈
	心理健育
	学前教育
	科
学

	石阡中学
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	民族中学
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第三高中
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第四初中
	4
	4
	4
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	汤山中学
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第一小学
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第二小学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	第三小学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1

	实验小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	特殊学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	平兴小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	雷屯小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	实验幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	第二幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	中坪幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新民幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	荆坪幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	第四幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	合   计
	16
	14
	6
	4
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	4
	3
	1
	1
	11
	1
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附件2
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7]石阡县2020年城区学校公开选调
专任教师报名登记表
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	
	政治面貌
	
	照片

	参加工
作时间
	
	现工作
单位
	
	联系电话
	
	

	教师资格证类别
	
	获何种专业技术
职务资格
	
	身份证号码
	

	学   历
	毕业学校
	毕业时间
	所学专业
	学  位

	第一学历
	
	
	
	
	

	最后学历
	
	
	
	
	

	年度考核
	2017年
	2018年
	2019年
	报考学校
	
	报考职位
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	工作简历
	









	主要工作成
绩及奖惩情况
	



	初审意见
	



签名：
       年   月   日
	复审意见
	



签名：
    年   月   日  


备注：1.报名时提供本人身份证、毕业证、教师资格证原件及复印件1份；2.近期1寸同底免冠彩色照片3张；3.《石阡县2020年城区学校公开选调专任教师报考证明表》（见附件4）。
附件3
[bookmark: OLE_LINK8]石阡县2020年城区学校公开选调专任教师
面试（课堂教学）评分表

第        面试室                     选调教师抽签号：                                   
	序
号
	评价内容
	分值
	得分

	1
	教师仪表端正，教态自然大方，
教学用语文明得体。
	10
	

	2
	普通话自然流畅，语言表达清楚，富有感染力和亲和力。
	15
	

	3
	教材内容把握准确，安排恰当，积极渗透德育、美育等教育。
	20
	

	4
	教学重点突出，突破难点有方法，深度广度适宜，注重知识拓展，联系生活实际。
	20
	

	5
	教学环节清楚全面，过渡自然，课堂节奏和谐。
	10
	

	6
	板书设计新颖，布局合理，书写规范，体现教学内容重点。
	5
	

	7
	正确使用适时教具和现代教学手段。
	5
	

	说


课
	8
	教学内容在课标中的要求。
	5
	

	
	9
	教学内容在教材编排中地位，明确教学重点和难点。
	5
	

	
	10
	设计教学内容的目的、方法、达成目标及如何体现学生地位。
	5
	

	合计得分（总分100分）
	

	评委签名：


备注：评委计分保留两位小数。
附件4
[bookmark: OLE_LINK3]石阡县2020年城区学校公开选调
专任教师报考证明表
姓名：                                   报考职位：             
	报考条件（应符合下列条件之一）

	1.近三年内年度考核获优秀1次以上；
2.受县级（含教育局）以上表彰1次以上；
3.受乡（镇）级（含教办）表彰2次以上；
4.近五年内所任教学科统考成绩在全县同级同类学校中排名居前三分之一1次以上；
5.近五年内所任教学科统考成绩在乡（镇）同级同类学校中排名第一1次以上；
6.近五年内连续担任班主任工作3年以上，且获校级以上表彰“优秀班主任”1次以上；
7.非文化考试学科教师近五年内所组织学生参加的比赛，获县级（含教育局）以上组织的活动等次奖1次以上，或获乡（镇）级（含教办）以上组织的活动等次奖2次以上。
8.担任学校中层以上干部1年以上，现仍在岗的。
                                 符合上述第        条。

	
任教
经历

	

	学校意见
	教办意见

	




负责人签字：
（公章）
                  年  月  日
	




负责人签字：
（公章）
                年  月  日


[bookmark: _GoBack]备注：学校、教办对符合报考条件及任教经历的审核负责。
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